
244469-2024 Page 1/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244469-2024 - Risultati

Austria – Trasporto di tronchi nell'ambito dell'area forestale – Holztransporte ÖBf AG 
(Teilnahmeantrag DBS)
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Österreichische Bundesforste AG
E-mail: bundesforste@bundesforste.at
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Descrizione: Abgabe eines Teilnahmeantrags für die Zulassung zur Angebotsabgabe für die 
Vergabe von Holztransporten der ÖBf AG im Rahmen eines dynamischen 
Beschaffungssystems
Identificativo della procedura: bea90020-e555-49ac-a38c-bdf65603b351
Avviso o bando precedente: 535288-2019
Identificativo interno: HT ÖBf AG TA DBS
Tipo di procedura: Altra procedura a più fasi

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 77211200 Trasporto di tronchi nell'ambito dell'area forestale

Luogo di esecuzione
Paese: Austria
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Holztransporte im Forstbetrieb Traun-Innviertel (Angebotsabgabe 
DBS), PrNr: HT 175 11 2023

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Descrizione: Abgabe eines Teilnahmeantrags für die Zulassung zur Angebotsabgabe für die 
Vergabe von Holztransporten der ÖBf AG im Rahmen eines dynamischen 
Beschaffungssystems
Identificativo interno: HT ÖBf AG TA DBS

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/244469-2024
mailto:bundesforste@bundesforste.at


244469-2024 Page 2/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 77211200 Trasporto di tronchi nell'ambito dell'area forestale

Luogo di esecuzione
Paese: Austria
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Holztransporte im Forstbetrieb Traun-Innviertel (Angebotsabgabe 
DBS), PrNr: HT 175 11 2023

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: Informazioni su avvisi precedenti
Identificativo dell'avviso precedente: 535288-2019

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: €/EFM
Descrizione: Gesamtpreis in Euro pro Erntefestmeter

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 90

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Umweltkriterium EEV
Descrizione: Angabe welcher Anteil in % der gegenständlichen Leistung mit Fahrzeugen 
welcher Euroklassen erbracht werden

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Sistema dinamico di acquisizione utilizzabile solo da committenti elencati nel presente avviso 
o bando
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Bundesverwaltungsgericht
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 0,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Transporte Haim GmbH
Offerta: 



244469-2024 Page 3/8

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Identificativo dell'offerta: ANGEBOT-0001
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 2 879 715,52 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: VERTRAG-0001
Titolo: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Data di conclusione dell'appalto: 03/01/2024

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Transporte Grabner GmbH
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ANGEBOT-0002
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 3 310 469,80 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: VERTRAG-0002
Titolo: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Data di conclusione dell'appalto: 03/01/2024

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Stadler GmbH & Co KG
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ANGEBOT-0003
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 2 533 546,40 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: VERTRAG-0003
Titolo: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Data di conclusione dell'appalto: 03/01/2024

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Appesbacher GmbH
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ANGEBOT-0004



244469-2024 Page 4/8

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 802 012,64 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: VERTRAG-0004
Titolo: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Data di conclusione dell'appalto: 03/01/2024

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Engl Transporte Ges.m.b.H.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ANGEBOT-0005
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 458 435,56 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: VERTRAG-0005
Titolo: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Data di conclusione dell'appalto: 20/12/2023

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Schmid
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ANGEBOT-0006
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 1 103 159,20 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: VERTRAG-0006
Titolo: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Data di conclusione dell'appalto: 20/12/2023

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Pölzleitner TransportgmbH.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ANGEBOT-0007
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001



244469-2024 Page 5/8

8.1.

8.1.

8.1.

Valore dell'offerta: 1 316 348,00 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: VERTRAG-0007
Titolo: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Data di conclusione dell'appalto: 03/01/2024

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Österreichische Bundesforste AG
Numero di registrazione: FN 154148 p
Indirizzo postale: Pummergasse 10-12
Località: Purkersdorf
Codice postale: 3002
Suddivisione del paese (NUTS): Wiener Umland/Nordteil (AT126)
Paese: Austria
E-mail: bundesforste@bundesforste.at
Telefono: +43 22316000
Indirizzo internet: https://bundesforste.vemap.com
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://bundesforste.vemap.com
Profilo del committente: https://bundesforste.vemap.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0100
Nome ufficiale: Bundesverwaltungsgericht
Numero di registrazione: 9110008059823
Indirizzo postale: Erdbergstraße 192 - 196
Località: Wien
Codice postale: 1030
Suddivisione del paese (NUTS): Wien (AT130)
Paese: Austria
E-mail: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Telefono: +43 1601490
Fax: +43 1711238891541
Indirizzo internet: http://www.bvwg.gv.at
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): http://www.bvwg.gv.at
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-9999
Nome ufficiale: vemap Einkaufsmanagement GmbH
Numero di registrazione: TED20
Indirizzo postale: Berggasse 31
Località: Wien
Codice postale: 1090
Suddivisione del paese (NUTS): Wien (AT130)
Paese: Austria

mailto:bundesforste@bundesforste.at
https://bundesforste.vemap.com
https://bundesforste.vemap.com
https://bundesforste.vemap.com
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at
http://www.bvwg.gv.at
http://www.bvwg.gv.at


244469-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: office@vemap.com
Telefono: +43 (0)1 3157940
Indirizzo internet: https://www.vemap.com
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.vemap.com
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-1001
Nome ufficiale: Transporte Haim GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: FN73573x
Indirizzo postale: Reitern 119
Località: Bad Aussee
Codice postale: 8990
Suddivisione del paese (NUTS): Liezen (AT222)
Paese: Austria
E-mail: office@transportehaim.at
Telefono: +43 6641010880
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://bundesforste.vemap.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-1002
Nome ufficiale: Transporte Grabner GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: FN586862h
Indirizzo postale: Radau 1
Località: Oberwang
Codice postale: 4882
Suddivisione del paese (NUTS): Traunviertel (AT315)
Paese: Austria
E-mail: transporte.grabner@aon.at
Telefono: +43 6645470515
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://bundesforste.vemap.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-1003
Nome ufficiale: Stadler GmbH & Co KG
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 027454z
Indirizzo postale: Promenade 5
Località: Scharnstein
Codice postale: 4644
Suddivisione del paese (NUTS): Traunviertel (AT315)
Paese: Austria
E-mail: w.stadler@holzlogistik.at
Telefono: +43 76152261

mailto:office@vemap.com
https://www.vemap.com
https://www.vemap.com
mailto:office@transportehaim.at
https://bundesforste.vemap.com
mailto:transporte.grabner@aon.at
https://bundesforste.vemap.com
mailto:w.stadler@holzlogistik.at


244469-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://bundesforste.vemap.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-1004
Nome ufficiale: Appesbacher GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 340717f
Indirizzo postale: Mönichsreit 6 6
Località: St.Wolfgang
Codice postale: 5360
Suddivisione del paese (NUTS): Traunviertel (AT315)
Paese: Austria
E-mail: holzappesbacher@gmx.at
Telefono: +43 6644247330
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://bundesforste.vemap.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-1005
Nome ufficiale: Engl Transporte Ges.m.b.H.
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 9110003898441
Indirizzo postale: Roitherstraße 12
Località: Ebensee
Codice postale: 4802
Suddivisione del paese (NUTS): Traunviertel (AT315)
Paese: Austria
E-mail: engl.holztrans@aon.at
Telefono: +43 61337331
Fax: +43 613320050
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://bundesforste.vemap.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-1006
Nome ufficiale: Schmid
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 9110004078620
Indirizzo postale: Großalm 1
Località: Neukirchen
Codice postale: 4814
Suddivisione del paese (NUTS): Traunviertel (AT315)
Paese: Austria
E-mail: schmid.transporte@aon.at
Telefono: +43 6642536880
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://bundesforste.vemap.com

https://bundesforste.vemap.com
mailto:holzappesbacher@gmx.at
https://bundesforste.vemap.com
mailto:engl.holztrans@aon.at
https://bundesforste.vemap.com
mailto:schmid.transporte@aon.at
https://bundesforste.vemap.com


244469-2024 Page 8/8

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-1007
Nome ufficiale: Pölzleitner TransportgmbH.
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: HRB94091i
Indirizzo postale: Gewerbestraße 7
Località: Neumarkt
Codice postale: 5202
Suddivisione del paese (NUTS): Salzburg und Umgebung (AT323)
Paese: Austria
E-mail: florian@poelzleitner.at
Telefono: +43 62165373
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://bundesforste.vemap.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 1230d0b2-2c34-4efd-a9cc-b7f13ad3c07b  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 24/04/2024 09:54:28 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 244469-2024
Numero dell'edizione della GU S: 81/2024
Data di pubblicazione: 24/04/2024

mailto:florian@poelzleitner.at
https://bundesforste.vemap.com

